POS. P.CAT. Dorsal

VI MARCHA BTT MAR DE PINARES 2024

Nombre

RUTA LARGA 54 KM

CLASIFICACION GENERAL
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RUNVASPORT

Fernando
Jesus
Raul
Carlos

David
Israel

Jorge
Aitor
Raul
Jorge
Ricardo

Mario
Daniel
Adrian
Ivan
Manuel
Pedro
Agustin
Julio
Angel
Diego
Mariano
Rubén
Ignacio

Alvaro
Tomas

Ruben

Oscar
Javier
Mariano
Adrian
Juan Carlos

Juan Carlos
Marcos

Hector

Justo
Manuel

Mateo

Apellidos
Blanco Avial
Martin Gala

Torres

Rubio Lopez

Ramos
Tapias Revenga

Turrado Garrido

Diez Simon
Martin Garcia
Castro Rodriguez
Cuesta De Santos

Benito De Lucas
Otero Casas
Gorria De Lucas
De Lucas Rogero
Tejada Ferrer
Rubio Garcia
Caneda Herranz

Alvarez Arranz

Cubero Cabrera
Gonzalez Jimenez

Rodrigo Castafio
Calle Herrero

Rodriguez De La
Fuente

Bernal Abeleira
Todoli Herranz

Arranz Gémez

De Los Rios
Sanchez Aviles

Benito Escribano

Tejada Ferrer

Alvarez Tardon

Hernandez
Gonzalez

Bolado Abad

Sanz Domingo

Mufioz Palomares

Rubio Yusta

Gurrea Spinola

Categoria

MASCULINO BTT MAR DE PINARES
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO CDC TORDESILLAS
MASCULINO TRIATLON IMD SEGOVIA
MASCULINO HT BIKES
MASCULINO
MASCULINO SINLIMI-T
MASCULINO CARBONERO BIKE
MASCULINO CANTALEJO RIDERS
MASCULINO BTT MAR DE PINARES
MASCULINO CARBONERO BIKE
MASCULING GASOLEOS CANTALEJO HPA
MASCULINO ENTRENAMIENTO CICLISMO
MASCULINO HT BIKES
MASCULINO CARBONERO BIKE
MASCULINO
MASCULINO NAVALMANZANG
MASCULINO CONMIGO NO CONTEIS
MASCULINO CC BOSCO AREVALO
MASCULINO CABEZUELA BIKE TOUR
MASCULINO CLUB CICLISTA VIGUES
MASCULINO DUO BIKE
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO CDE RUN AND RUN
MASCULINO BTT MAR DE PINARES
MASCULINO ENTRENAMIENTO CICLISMO
MASCULINO CC BOSCO DE AREVALO
MASCULINO BTT MAR DE PINARES
MASCULINO
MASCULINO BCLB TEAM
MASCULINO CD NAVABIKE
MASCULINO
MASCULINO INDEPENDIENTE
MASCULINO MTB CAUCENSE
MASCULINO MTB CAUCENSE
MASCULINO TRIATLON IMD SEGOVIA

www.runvasport.es

ZARZUELA DEL
PINAR

SEGOVIA
GOMEZSERRACI
N

CARBONERO EL
MAYOR

VALLADOLID

SOTOSALBOS
MEDINA DEL
CAMPO
CASTROMOCH
)

CUELLAR
ESCARABAJOSA
DE CABEZAS
CANTALEJO

ZARZUELA DEL
PINAR

CARBONERO EL
MAYOR

CANTALEJO
PALAZUELOS

DE ERESMA

LAGUNA DE
DUERO

CARBONERO EL
MAYOR

CARBONERO EL
MAYOR

gAVALMANZAN

BERNARDOS

MARTIN
MUNOZ DE LA
DEHESA

CABEZUELA
ESPIRDO

ESCORIAL, EL

SEGOVIA

ALPEDRETE
ZARZUELA DEL
PINAR
HONTANARES
DE ERESMA
AREVALO
ZARZUELA DEL
PINAR
LAGUNA DE
DUERO
ZARATAN
NAVA DE LA
ASUNCION

OLIVARES DE
DUERO

SAUQUILLO DE
CABEZAS

COCA
COCA

BANOS DE
CERRATO
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02:06:11
02:08:26
02:09:15

02:12:38

02:12:39
02:15:06

02:15:17

02:16:41
02:17:22
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02:17:24
02:18:34
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02:18:54
02:20:15
02:20:19
02:20:24
02:20:52
02:20:55
02:21:25

02:21:39

02:21:42
02:22:01
02:22:05

02:22:45
02:23:11

02:23:26

02:24:02
02:26:12
02:26:18

02:26:44
02:27:17
02:27:17

02:27:51

02:27:54

02:27:56
02:27:58

02:30:46



POS. P.CAT. Dorsal

VI MARCHA BTT MAR DE PINARES 2024

Nombre

RUTA LARGA 54 KM

CLASIFICACION GENERAL

Apellidos

Categoria

POBLACION
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40 102
41 34
42 138
43 348
a4 55
45 36
46 12
47 63
48 341
49 22
50 11
51 66
52 62
53 20
54 71
55 49
56 52
57 113
58 77
59 118
60 99
61 109
62 86
63 14
64 132
65 89
66 140
67 103
68 50
69 84
70 9
71 123
72 119
73 51
74 58
75 122
76 128
77 83
78 48
1 91
79 108

RUNVASPORT

Alvaro

Rodrigo

Alvaro
Alfonso

Daniel

Rodrigo
Marcos

Dario
Jesus
Arturo

Julio Cesar

Hector
Jorge
Sergio
José Luis
Roberto
Raul
Roberto
David
Jorge
David
José Angel
Antonio

Alberto

Juan Carlos
Daniel

Raul

David

José Carlos
Juan Antonio
David
Fernando
Sergio

Mario

Roberto

Alejandro

Luis Alberto
Cayo

Fco Javier
Eduardo
Victoria
Rodrigo

Herrero Senin MASCULINO NAVALMANZANO

Minguela Aragon ~ MASCULINO '(\:AJELEEIQ{RECAMINOS

Casas Miguel MASCULINO

Sanz Herranz MASCULINO INDEPENDIENTE

Velasco MASCULINO

Gil Arribas MASCULINO INDEPENDIENTE

Colomo Rubio MASCULINO MTB CAUCENSE

Arribas Goémez MASCULINO LA AVELLANA

Gonzalez De MASCULINO INDEPENDIENTE

Sebastian Alvarez  MASCULINO SAN LORENZO

Benito Lobo MASCULINO PENA PATATA

Arribas Gomez MASCULINO LA AVELLANA

Gonzalo Martinez  MASCULINO INDEPENDIENTE

Gomez Otero MASCULINO MX\?ACL?/IWI\’}‘;ESCS)

Benito Escribano  MASCULINO BTT MAR DE PINARES

Herranz Gémez MASCULINO BICIBIRRAS

Fernandez Sastre  MASCULINO L\:AJELEEQRECAMINOS

Garcia MASCULINO CD NAVABIKE

Peces Alameda MASCULINO INDEPENDIENTE

Lazaro Escaso MASCULINO

Reques Sanz MASCULINO INDEPENDIENTE

Mediano Garcia MASCULINO CONMIGO NO CONTEIS

Ortega Berzal MASCULINO CDE TODOVERTICAL

Martin Conde MASCULINO SINLIMI-T

Asenjo Arranz MASCULINO INDEPENDIENTE

Sanchez Martin MASCULINO

Martin Martin MASCULINO CONMIGO NO CONTEIS

Sanz Sanz MASCULINO TODO POR UN SUENO

Montalvillo Juanes MASCULINO JONNY BIKE CLUB

Franco Trascastro MASCULINO

Maroto Estévez MASCULINO CC BOSCO AREVALO

Alvaro Fuentes MASCULINO

Romero Parages MASCULINO INDEPENDIENTE

Rico Serrano MASCULINO MTB CAMINEROS

Frutos Renedo MASCULINO INDEPENDIENTE

Gomez Del Caz MASCULINO

Rodriguez Sanchez MASCULINO CORRECAMINOS CUELLAR

Rubio Rubio MASCULINO MTB CAUCENSE

Marcos Espeso MASCULINO CORRECAMINOS CUELLAR

Fernandez Huerta MASCULINO ESPACIO ABADES

Martos Romero FEMENINO ZOMBIE BIKE

Olmos Tejero MASCULINO CORRECAMINOS CUELLAR
WWwWWw.ru nvasport.es

MTB CAMINEROS

NAVALMANZAN
)

CUELLAR

CUELLAR
MADRID

PALAZUELOS
DE ERESMA

CANTIMPALOS
SANCHONURNO

ESCALONA DEL
PRADO

FUENTEPELAYO

SEGOVIA

ARANDA DE
DUERO

ESCALONA DEL
PRADO

ISCAR
NAVALMANZAN
)

ZARZUELA DEL
PINAR

ALDEA REAL

CUELLAR

NAVA DE LA
ASUNCION

MADRID
CANTALEJO

OTERO DE
HERREROS

BERNARDOS
ESCORIAL, EL

MATA DE
CUELLAR

ARROYO DE LA
ENCOMIENDA

FUENTEPELAYO
BERNARDOS
PARRILLA, LA
AREVALO

MORALEJA DE
ENMEDIO

AREVALO

CANTIMPALOS

TORRECILLA
DEL PINAR

NAVALMANZAN
)

SAN MIGUEL
DEL ARROYO

GOMEZSERRACI
N

CUELLAR
COCA
CUELLAR
SEGOVIA
VALLADOLID
CUELLAR
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02:32:45
02:33:17

02:33:47

02:35:03
02:36:01
02:36:37

02:36:40
02:36:43
02:37.08

02:37:57
02:38:45
02:38:46

02:40:12

02:40:56
02:41:02

02:41:16

02:41:31
02:42:06

02:43:04

02:44:59
02:45:04
02:45:16
02:45:29
02:46:32
02:46:33
02:47:59
02:48:14

02:48:23
02:48:40
02:50:02

02:50:27

02:52:31
02:55:36
02:56:44
02:57:24
02:57:34
02:58:31



VI MARCHA BTT MAR DE PINARES 2024

RUTA LARGA 54 KM
CLASIFICACION GENERAL
POS. P.CAT. Dorsal Nombre Apellidos Categoria POBLACION
81 80 70 Jorge Herranz Gémez ~ MASCULINO LA AVELLANA B VADEL 02:58:38
. UNION CICLISTA cq.
82 81 95 Rubén Mateo Matarranz MASCULINO CANTIMPALOS CANTIMPALOS 02:58:39
FUENTESAUCO
83 82 54 Carlos Garcia Nufiez MASCULINO INDEPENDIENTE DE ) 03:01:07
FUENTIDUERIA
84 83 25 Jesus Bernardos Arribas  MASCULINO CONMIGO NO CONTEIS ~ BERNARDOS 03:01:34
85 84 100  Gaspar Merino Otero MASCULINO CARBONERO BIKE MOZONCILLO 03:01:34
86 85 44 Hugo Diez Simén MASCULINO OLMILLOS, LOS ~ 03:01:40
87 86 116 German Pesquera Garcla ~ MASCULINO BTT MAR DE PINARES SRZOELADEL 03,0319
88 87 64 Alvaro Gonzalez Gonzalez Garcia MASCULINO TRIATLON LACERTA CUELLAR 03:05:04
89 88 3 Jaime Almendariz Lopez  MASCULINO INDEPENDIENTE MADRID 03:05:30
90 89 350 Javier Velasco Sancho  MASCULINO M CORRECAMINGS CUELLAR 03:05:43
91 90 105 Fernando Nicolas Vallejo MASCULINO CONMIGO NO CONTEIS BERNARDOS 03:05:44
i : Bartolomé .05-
92 91 18 Angel Luis Bartolome MASCULINO BERNARDOS 03:05:57
) FINCA CASERIO e
93 92 59 Jorge Gomez Garcia MASCULINO PARRACES 03:06:39
94 93 16 Roberto Ballesteros Aragén MASCULINO INDEPENDIENTE AGUILAFUENTE  03:09:00
95 94 17 Enrique Barroso Esteban MASCULINO SEGOVIA 03:09:13
96 95 47 José Manuel Estepa Carmona MASCULINO BIKE BROTHERS CC MADRID 03:10:08
97 96 351  David ZaeraBermudez  MASCULINO BICIBIRRAS MADRID 03:10:26
98 97 349  LuisMariano  Velasco Garcia MASCULINO M1B CORRECAMINOS CUELLAR 03:10:28
99 98 74 Ivan Herrero Lobo MASCULINO BTT MAR DE PINARES SRZOELADEL — 03:10:40
100 2 135 Julia Sanfrutos Sanz  FEMENINO CABEZUELA BIKE TOUR SEGOVIA 03:11:28
101 99 81  Alfredo Lépez Tojeiro MASCULINO C.C CARINO FUENTESPINA  03:12:22
102 100 82 Javier Manso Herranz  MASCULINO INDEPENDIENTE CARBONEROEL  03:12:48
103 101 124 Miguel Ruano Domingo ~ MASCULINO INDEPENDIENTE R AOA DE 03:13:38
104 102 45  Hugo Escribano Sotelo  MASCULINO INDEPENDIENTE CIRBONEROEL  03:14:02
105 3 133 Sonia Sanchez Moliterni  FEMENINO CDE RUN AND RUN ALPEDRETE 03:19:08
106 103 134 Guillermo Sancho Manso ~ MASCULINO ISCARBIKE/BONETE/SINLIMI 5 caR 03:20:55
. MATA DE o0
107 104 57  Carlos Gomez MASCULINO wA BE 03:20:57
108 105 125  Diego Ruano Gémez MASCULINO BTT MAR DE PINARES SARZIELADEL  93:20:58
109 106 13 Andrés Arribas Pefia MASCULINO MEMBIBRE BIKE MEMBIBREDE  03:24:03
) - SAN PEDRO DE on
110 107 112 Mario Pastor Cristébal MASCULINO GAILLOS 03:24:15
111 108 37 Oscar Cristobal Provencio MASCULINO INDEPENDIENTE EL OLMILLO 03:25:53
. ) ) PALAZUELOS e
12 109 115 Mariano Pérez Orejudo MASCULINO INDEPENDIENTE PALAZLELO 03:26:24
13 110 1 David Aguado Mateo MASCULINO BTT MAR DE PINARES ESPINAR, EL 03:26:44
M4 1M 56 Wilson Gobernado MASCULINO INDEPENDIENTE VALLADOLID 03:29:32
) CABEZON DE 0.
115 112 15 Alberto Baeza Martin MASCULINO BAEZAS TEAM PISUERGA 03:29:40
116 113 98 Jose Maria Matesanz Otero MASCULINO CD NAVABIKE NAVAS DE ORO 03:29:47
17 114 4 Francisco Javier Alonso Aguilar MASCULINO CD NAVABIKE NAVAS DE ORO  03:32:04
118 115 78 Mariano Lazaro Guijarro MASCULINO DEPORTES SANZ R AOA DE 03:32:21
119 116 76 Miguel Angel  Jiménez Moreno  MASCULINO CDE RUN AND RUN GOLEADD 03:33:45
120 4 139 Blanca Sanz Horcajo FEMENINO SAN LORENZO HIGUERA, LA 03:34:45

O/ E!% www.runvasport.es

RUNVASPORT e
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CLASIFICACION GENERAL
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120
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72

28
106
114
107

23

136
32

RUNVASAORT

Héctor

Marcos

Carlos
Francisco Javier
Raul

Ivan

Valentin

Marco Antonio
Alfredo

Tomas

Daniel

Apellidos Categoria
Herranz Mateo MASCULINO BTT MAR DE PINARES
Brezmes Escribano MASCULINO INDEPENDIENTE
Olmos Marinero MASCULINO CORRECAMINOS CUELLAR
Pedriza Roldan MASCULINO
Olmos Marinero MASCULINO INDEPENDIENTE
Alonso Fernandez MASCULINO INDEPENDIENTE

: CLUB CICLISTA
Bermejo Cano MASCULINO TORDESILLAS
Mateo Criado MASCULINO CORRECAMINOS CUELLAR
Santos Narros MASCULINO CORRECAMINOS CUELLAR
Campo De Sousa  MASCULINO INDEPENDIENTE
Aguado Trapero MASCULINO

WWW.ru nvasport.es

ZARZUELA DEL
PINAR

VALLADOLID
CUELLAR
MOZONCILLO
CUELLAR
ZARATAN

TORDESILLAS

CUELLAR

CUELLAR

PALAZUELOS
DE ERESMA

FUENTEPELAYO
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03:34:49

03:35:47
03:42:26
03:45:32
03:45:39
03:46:27
03:51:45
03:58:08
03:58:14
03:59:17

04:00:51



